[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
«27» октября 2014 г.                                                    № 152-нг

О присвоении спортивного звания

Мастер спорта России
приказываю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России" Лыжные гонки

Республика Карелия

ЗОТОВ Сергей Александрович

Чувашская Республика

ВАСИЛЬЕВ Станислав Николаевич

Воронежская область

РОГОЗИНА Дарья Андреевна

Кемеровская область

ИВАНОВ Александр Сергеевич

ПОНОМАРЁВ Дмитрий Сергеевич

Московская область

СОСКОВА Полина Витальевна

Мурманская область

ГРЕБЕНЬКО Александр Николаевич

Новосибирская область

СОБАКАРЁВ Андрей Владимирович

Рязанская область

ЧВАНОВА Татьяна Евгеньевна

город Москва

БЕЗГИН Илья Андреевич

В. Л. Мутко